
 

 

UCHWAŁA NR XIX/162/2025 

RADY MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA 

z dnia 22 maja 2025 r. 

w sprawie ustalenia diet radnych oraz zwrotu radnym kosztów podróży służbowych 

Na podstawie art. 25 ust. 4,6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.) oraz § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r., poz. 1974) Rada Miejska 

Gminy Pobiedziska uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z wykonywaniem mandatu radnego, radnym Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska, 

w zależności od funkcji pełnionej przez radnego, przysługują diety. 

§ 2. 1. Ustala się miesięczne diety: 

a) przewodniczącego Rady - w wysokości 2 160 zł, 

b) wiceprzewodniczącego(-ych) Rady i przewodniczących Komisji Rady - w wysokości1 970 zł, 

c) radnych - w wysokości 1 700 zł, 

2. Wysokość diety radnego ulega zmniejszeniu za: 

a) każdą nieobecność na sesji Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska przewidzianej o kwotę - 160 zł, 

b) każdą nieobecność na posiedzeniu Komisji, której jest członkiem o kwotę - 80 zł. 

3. Umniejszenia, o których mowa w §2 ust. 2 uchwały nie dokonuje się w przypadku wykonywania przez 

Radnego, w czasie nieobecność, innych zadań w ramach funkcjonowania Rady. Wykonywanie innych zadań 

potwierdza Przewodniczący Rady lub Wiceprzewodniczący Rady. 

§ 3. 1. Podstawę do wypłaty diety lub jej umniejszenia stanowi lista sporządzona w oparciu o listy 

obecności. 

2. Wypłata diety za dany miesiąc następuje w terminie do dnia 10-tego następnego miesiąca, na rachunek 

bankowy wskazany przez radnego. 

§ 4. W miesiącu, w którym dochodzi do objęcia albo wygaśnięcia mandatu lub funkcji, radny otrzymuje 

dietę w wysokości proporcjonalnej do ilości dni w miesiącu, w czasie których sprawował mandat lub funkcję, 

przyjmując za miesiąc łącznie 30 dni. 

§ 5. Radnym przysługuje zwrot kosztów podróży służbowych na zasadach określonych w odrębnych 

przepisach. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pobiedziska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 4748



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący 

 Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska 

(-) Józef Czerniawski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4748


		2025-06-03T10:47:23+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




